
K prodeji, Rodinný dům, 128 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300424 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

8 200 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v srdci
malebného města Mělník.
Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení v
centru obce s veškerou občanskou vybaveností na dosah ruky.
Dům je postaven z kvalitní cihlové konstrukce a skládá se ze dvou
nadzemních podlaží a jednoho podzemního.
Celková užitná plocha činí 128 m2 a nabízí prostorné místnosti,
které čekají na vaši kreativitu při rekonstrukci.
K domu náleží rozlehlý pozemek o velikosti 1783 m2, který
poskytuje dostatek prostoru pro zahradu, relaxaci nebo parkování.
Přijďte objevit potenciál této nemovitosti a vytvořte z ní váš
vysněný domov!

ID inzerátu ESO: 4300424
Inzerát vydán: 18.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900894067
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 128 m2
Plocha pozemku: 1783 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 894067

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominik Škarda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


